当 日 2/17（月) 36 (4)/76 47.37％

  前 回 2/10（月) 休会

■ 開 会 点 鐘 ガバナー補佐 西尾公秀氏

■ ソ ン グ 斉 唱 国歌、奉仕の理想

■ 開 会 挨 拶 ホストクラブ会長 長谷川徹氏

■ ガバナー補佐挨拶 西尾公秀氏

■ 特別出席者紹介 ガバナー 大橋聡司様

ガバナーエレクト 小山英一様

ガバナーノミニー 翠田章男氏様

パストガバナー 高柳 功様

パストガバナー 中尾哲雄様

パストガバナー 黒川伸一様

地区幹事 町野美香様

■ 米山奨学生紹介 陳 巧恩様（富山みらい RC）

■ ガ バ ナ ー 挨 拶 大橋 聡司氏

■ 記 念 講 演 「大学病院の経営と今後の富山県の医療」

富山大学附属病院 病院長 林 篤志氏

■ 謝 辞 西尾公秀氏

■ 閉 会 点 鐘 西尾公秀氏

   富山シティーロータリークラブ  例会日：月曜日 12時 30 分
    会  場：オークスカナルパークホテル２Ｆまたは４Ｆ    富山市牛島町 11-1   TEL(076)432-2000

     事務所：オークスカナルパークホテル富山５Ｆ         富山市牛島町 11-1   TEL・FAX(076)441-1737

    事務局携帯 090-8703-1996  携帯メール toyamacityrc@docomo.ne.jp   E-mail: jimukyoku@toyama-city-rc.jp

国際ロータリー第 2610 地区

富山シティーロータリークラブ
国際ロータリー/クラブ番号 31803

創立 1996.7.27  承認 1996.8.21

           1,147号

      NO.24号

    令和 7年 3月 3日発行

本日の予定３月３日(月)
ところ:オークスカナルパークホテル富山 4階

理事会「檜の間」12：00

通常例会「翠鳳の間」12：45開会点鐘

【卓話】第 2回 I.D.M.報告会

テーマ「よりよいクラブにするために」

次回の予定３月１０日(月)
ところ:オークスカナルパークホテル富山 2階

通常例会「東の間」12：45開会点鐘

【会員卓話】株式会社ワイエス・ワン

代表取締役 坂田義典氏

〇数字は内 Zoom 出席人数、（ ）は内サイン人数です。 ■ 出席報告
第１１８６回 国際ロータリー第 2610 地区
富山第 2グループ I.M.
と き 令和７年２月１７日（月)
ところ オークスカナルパークホテル富山２階

進 行 SAA扇浦 学さん、副 SAA山室尚悟さん

カレーランチ

・プリッと海老フライカレー
福神漬け らっきょ
・気まぐれ彩野菜サラダ
・野菜ブイヨンスープ
・デザート
・コーヒー

●妻の誕生日祝いを頂きました。

桶屋泰三さん

mailto:toyamacityrc@docomo.ne.jp
mailto:jimukyoku@toyama-city-rc.jp

2025.2.18 富山新聞掲載

ご出席いただきました皆様、ご協力いただきありがとうございました。

夜間例会チャーターナイト記念懇親会

■と き 令和 7年 3月 24日（月）

  例会 18：30～18：40、懇親会 18：40～20：00

■ところ  オークスカナルパークホテル富山 2階「東の間」

■会 費 会員 10,000 円、同伴者 8,000円

富山シティーロータリークラブの誕生 29年を皆様と一緒にお祝いしたいと思います。

余興は、ロータリーバンドの歌と演奏をお楽しみいただきます。

同伴者様のご参加も歓迎いたします。多くの皆様のご参加を心よりお待ちしております。

※出欠のご返答は、3月 10日（月）までにお願いいたします。

2025-2026 年度のための地区研修・協議会

■と き 令和 7年 4 月 20日（日）

■ところ  根上総合文化会館タント （石川県能美市大成町ヌ１１８ TEL 0761-55-8550）

■受 付  副幹事（次期）より、資料と名札をお渡しします。

■【次期クラブ会長会議】 会議室 10：45～12：00 （10:15受付開始・昼食含む）

■【全体会議Ⅰ、Ⅱ】 音楽ホール 13:00～16：30 （12:30受付開始）

■対象者 2025-2026 年度 地区委員、クラブの理事・役員・委員長

  入会 3年未満の会員

 ※出欠のご返答は、3月 14 日（金）までにお願いいたします。

2024-25 年度 新会員の為のロータリー研修会

■と き 令和 7年 4 月 20日（日）10:00～12:15 （9：30受付開始）

       当日は午後より地区研修・協議会が同会場で開催されます。

■ところ 根上総合文化会館タント 12研修室

       （石川県能美市大成町ヌ１１８ TEL 0761-55-8550）

■内 容 ＲＬＩ委員会協力のもとグループディスカッションの実施

       閉会後昼食をとって頂き解散、午後の研修・協議会へ参加

■対象者 2022年～2023 年度、2023年～2024年度、2024年～2025年度に入会の会員

※出欠のご返答は、3月 14 日（金）までにお願いいたします。

【企業広告】

株式会社シマキュウは、２００４年４月１日にＩＳＯ１４００１取得し、

社員一丸となってクリーンな水の環境にコンセプトを置き環境方針に取

り組んでおります。

  【業務内容】 ○浄化槽保守点検、清掃、点検業務 ○産業廃棄物、収集、運搬、中間処理

   ○高圧洗浄業務  ○各種排水処理設備、メンテナンス

株式会社 シマキュウ
相談役   島   秀一

  富山市五本榎 59-2 TEL 076-451-1456 FAX 076-451-1526
                   E-mail  info@shimakyu-inc.co.jp

   2025      月 March

                            2025       月 April

日 月 火 水 木 金 土

      １

２  ３通常例会(4階翠鳳の間)
【理事会】12：00～「檜の間」

【卓話】第 1 回 I.D.M.報告会

テーマ「よりよいクラブにするために」

４  ５  ６  ７  ８
スキー
ツアー

９
スキー
ツアー

10 通常例会(2階東の間)
【会員卓話】㈱ワイエス・ワン

 代表取締役 坂田義典氏

11 12 13

14

15
地区大会
1 日目

16
地区大会
2 日目

17 クラブ指定休日

18 19 20
春分の日

21 22

23

24 夜間例会 (2階東の間)
チャーターナイト記念懇親会
18：30～

25
電気
ビル
富山

26 27 28 29

30
会長ｴﾚｸ
ﾄｾﾐﾅｰ
PETS

31 通常例会(2階東の間)
【会員卓話】木下法律事務所

 弁護士 木下 実氏

日 月 火 水 木 金 土

  １

２

３

４

 ５

６ ７通常例会(2階東の間)
【理事会】12：00～「橘の間」

【会員卓話】㈱髙野工会

代表取締役取 髙野 純氏

８

９  10  11

12

13  14 夜間例会 観桜会懇親会
18：30～ 割烹 扇

15

16

17

18

19

20
新会員の
為のﾛｰﾀ
ﾘｰ研修会

地区研修
協議会

21 通常例会(2階東の間)
【卓話】

22

23

24

25

26

27

28 休会 29
昭和の日

４月

サインメークアップ

 ３月の

サインメークアップ

３日（月)ＡＮＡホテル
富山大手町ＲＣ

サイン時間 15:30～19:30
２５日（火)電気ビル

富山ＲＣ
サイン時間 9:30～13:30
３１日（月)ＡＮＡホテル

富山大手町ＲＣ
サイン時間 15:30～19:30

８
第 3 回
ＲＬＩ

３
ＡＮＡ
ホテル
大手町

31
ＡＮＡ
ホテル
大手町